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Rennleiter:.............................Zeitnahme:.............................................Ausgang:

DSW Kart Cup 2015
29. März 2015 RMC Rassweiler im DMV

Schaltkart

Ergebnis freies Training / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung

Organisation: Scherer M. Rennleiter: Tropp R. Rennsekretariat: Scherer H.

VORBEHALTLICH DER TECHNISCHEN ÜBERPRÜFUNG UND EINSPRÜCHE

Schnellste in

Pos StNr Kl./Nat. Name / Sponsor Fahrzeug Runden Zeit km/H Rd

1. 8 KZ2 MAURER, MARC CKR / TM 10 54,606 69,88 10

2. 7 KZ2 Schott, David 3 54,748 69,70 2

3. 127 M SCHLICHER, CARSTEN CKR / TM 10 55,472 68,79 10

4. 76 M MANDEL, DANIEL MACH1 / MODENA 11 55,473 68,79 9

5. 117 KZ2 KUEHN, PATRIC BIREL / TM 10 55,928 68,23 7

6. 201 KZ2 RAPP, PATRICK CRG / MAXTER 10 57,407 66,47 7

7. 6 KZ2 NERMERICH, PIERRE CRG / MAXTER 8 57,660 66,18 8

8. 310 KZ2 GERHARDT, THIEMO CRG / TM 10 57,893 65,91 10

9. 157 M STEIGERWALD,
ALEXANDER

MARANELLO / TM 9 57,938 65,86 6

10. 67 KZ2 Boller, Kai 10 58,589 65,13 7

11. 33 M MARCKERT, DENNIS GILLARD / MODENA 2 58,959 64,72 1

12. 25 KZ2 TABAKOVIC, JUSTIN
RONNY

MACH / TM 7 59,173 64,49 5

13. 5 KZ2 SCHULZ, TIMO CKR / TM 9 59,230 64,43 7

14. 164 M Steck, Joachim 10 59,712 63,91 5
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Rennleiter:.............................Zeitnahme:.............................................Ausgang:

DSW Kart Cup 2015
29. März 2015 RMC Rassweiler im DMV

KZ2 - KZ-M

Ergebnis 2. freies Training / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung

Organisation: Scherer M. Rennleiter: Tropp R. Rennsekretariat: Scherer H.

VORBEHALTLICH DER TECHNISCHEN ÜBERPRÜFUNG UND EINSPRÜCHE

Schnellste in

Pos StNr Kl./Nat. Name / Sponsor Fahrzeug Runden Zeit km/H Rd

1. 117 KZ2 KUEHN, PATRIC BIREL / TM 8 54,217 70,38 2

2. 67 KZ2 Boller, Kai 9 55,247 69,07 9

3. 6 KZ2 NERMERICH, PIERRE CRG / MAXTER 6 55,480 68,78 6

4. 310 KZ2 GERHARDT, THIEMO CRG / TM 11 55,798 68,39 10

5. 8 KZ2 MAURER, MARC CKR / TM 8 55,801 68,39 2

6. 5 KZ2 SCHULZ, TIMO CKR / TM 7 56,030 68,11 7

7. 201 KZ2 RAPP, PATRICK CRG / MAXTER 9 56,414 67,64 9

8. 127 M SCHLICHER, CARSTEN CKR / TM 9 56,717 67,28 9

9. 76 M MANDEL, DANIEL MACH1 / MODENA 7 57,346 66,54 5

10. 7 KZ2 Schott, David 7 57,408 66,47 7

11. 164 M Steck, Joachim 7 58,136 65,64 2

12. 33 M MARCKERT, DENNIS GILLARD / MODENA 2 1:01,820 61,73 2

13. 111 M NEU, ANDREAS CKR / MAXTER 3 1:07,642 56,41 3
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Rennleiter:.............................Zeitnahme:.............................................Ausgang:

DSW Kart Cup 2015
29. März 2015 RMC Rassweiler im DMV

KZ2 - KZ-M

Ergebnis Zeittraining / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung

Organisation: Scherer M. Rennleiter: Tropp R. Rennsekretariat: Scherer H.

VORBEHALTLICH DER TECHNISCHEN ÜBERPRÜFUNG UND EINSPRÜCHE

Schnellste in

Pos StNr Kl./Nat. Name / Sponsor Fahrzeug Runden Zeit km/H Rd

1. 67 KZ2 Boller, Kai 11 55,684 68,53 10

2. 6 KZ2 NERMERICH, PIERRE CRG / MAXTER 10 56,768 67,22 3

3. 7 M Schott, David 10 56,801 67,18 9

4. 157 M STEIGERWALD,
ALEXANDER

MARANELLO / TM 10 56,888 67,08 8

5. 8 KZ2 MAURER, MARC CKR / TM 10 56,963 66,99 10

6. 76 M MANDEL, DANIEL MACH1 / MODENA 10 57,347 66,54 2

7. 201 KZ2 RAPP, PATRICK CRG / MAXTER 10 57,374 66,51 9

8. 25 KZ2 TABAKOVIC, JUSTIN
RONNY

MACH / TM 10 57,455 66,42 9

9. 5 KZ2 SCHULZ, TIMO CKR / TM 4 57,755 66,07 2

10. 164 M Steck, Joachim 10 58,120 65,66 8

11. 127 M SCHLICHER, CARSTEN CKR / TM 10 58,518 65,21 2

12. 33 M MARCKERT, DENNIS GILLARD / MODENA 10 58,573 65,15 2

13. 310 KZ2 GERHARDT, THIEMO CRG / TM 10 58,739 64,97 10

14. 111 M NEU, ANDREAS CKR / MAXTER 5 59,614 64,01 5

15. 117 KZ2 KUEHN, PATRIC BIREL / TM 2 1:01,505 62,04 2



Am Start: 15                          Gewertet: 15                            Nicht Gewertet: 0
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Rennleiter:.............................Zeitnahme:.............................................Ausgang:

DSW Kart Cup 2015
29. März 2015 RMC Rassweiler im DMV

KZ2 - KZ-M

Ergebnis Prefinale
/ Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung

Organisation: Scherer M. Rennleiter: Tropp R. Rennsekretariat: Scherer H.

VORBEHALTLICH DER TECHNISCHEN ÜBERPRÜFUNG UND EINSPRÜCHE

Gesamt Schnellste in

Pos StNr Kl. Name / Sponsor Fahrzeug Runden Zeit km/H Zeit km/H Rd

1. 67 KZ2 Boller, Kai 15 14:03,698 67,84 55,766 68,43 13

2. 6 KZ2 NERMERICH, PIERRE CRG / MAXTER 15 14:22,835 66,34 56,663 67,35 3

3. 25 KZ2 TABAKOVIC, JUSTIN
RONNY

MACH / TM 15 14:24,103 66,24 57,000 66,95 9

4. 8 KZ2 MAURER, MARC CKR / TM 15 14:26,214 66,08 56,812 67,17 13

5. 201 KZ2 RAPP, PATRICK CRG / MAXTER 15 14:31,621 65,67 57,232 66,68 15

6. 157 M STEIGERWALD,
ALEXANDER

MARANELLO / TM 15 14:31,999 65,64 57,267 66,64 15

7. 76 M MANDEL, DANIEL MACH1 / MODENA 15 14:32,161 65,63 57,114 66,81 15

8. 33 M MARCKERT, DENNIS GILLARD / MODENA 15 14:35,770 65,36 57,403 66,48 6

9. 164 M Steck, Joachim 15 14:41,777 64,91 57,405 66,48 13

10. 127 M SCHLICHER, CARSTEN CKR / TM 15 14:44,670 64,70 57,835 65,98 10

11. 310 KZ2 GERHARDT, THIEMO CRG / TM 14 13:56,817 63,84 57,110 66,82 12

12. 5 KZ2 SCHULZ, TIMO CKR / TM 14 14:10,516 62,81 56,571 67,46 4

13. 7 M Schott, David 7 6:43,098 66,27 56,517 67,52 4

14. 117 KZ2 KUEHN, PATRIC BIREL / TM 3 3:06,946 61,24 58,921 64,76 2

15. 111 M NEU, ANDREAS CKR / MAXTER 1 8:06,671 7,84 8:06,671 7,84 1

Schnellste Runde: 67 K. Boller 55,766 in Runde 13
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Rennleiter:.............................Zeitnahme:.............................................Ausgang:

DSW Kart Cup 2015
29. März 2015 RMC Rassweiler im DMV

KZ2 - KZ-M

Ergebnis Prefinale

/ Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung

Organisation: Scherer M. Rennleiter: Tropp R. Rennsekretariat: Scherer H.

VORBEHALTLICH DER TECHNISCHEN ÜBERPRÜFUNG UND EINSPRÜCHE

Gesamt Schnellste in

Pos StNr Kl. Name / Sponsor Fahrzeug Runden Zeit km/H Zeit km/H Rd Punkte

DSW KZ2
Am Start: 8                          Gewertet: 8                            Nicht Gewertet: 0

1. 67 KZ2 Boller, Kai 15 14:03,698 67,84 55,766 68,43 13 25,00

2. 6 KZ2 NERMERICH, PIERRE CRG / MAXTER 15 14:22,835 66,34 56,663 67,35 3 20,00

3. 25 KZ2 TABAKOVIC, JUSTIN
RONNY

MACH / TM 15 14:24,103 66,24 57,000 66,95 9 16,00

4. 8 KZ2 MAURER, MARC CKR / TM 15 14:26,214 66,08 56,812 67,17 13 13,00

5. 201 KZ2 RAPP, PATRICK CRG / MAXTER 15 14:31,621 65,67 57,232 66,68 15 12,00

6. 310 KZ2 GERHARDT, THIEMO CRG / TM 14 13:56,817 63,84 57,110 66,82 12 11,00

7. 5 KZ2 SCHULZ, TIMO CKR / TM 14 14:10,516 62,81 56,571 67,46 4 10,00

8. 117 KZ2 KUEHN, PATRIC BIREL / TM 3 3:06,946 61,24 58,921 64,76 2 9,00

Schnellste Runde: 67 K. Boller 55,766 in Runde 13

DSW KZ2-M
Am Start: 7                          Gewertet: 7                            Nicht Gewertet: 0

1. 157 M STEIGERWALD,
ALEXANDER

MARANELLO / TM 15 14:31,999 65,64 57,267 66,64 15 25,00

2. 76 M MANDEL, DANIEL MACH1 / MODENA 15 14:32,161 65,63 57,114 66,81 15 20,00

3. 33 M MARCKERT, DENNIS GILLARD / MODENA 15 14:35,770 65,36 57,403 66,48 6 16,00

4. 164 M Steck, Joachim 15 14:41,777 64,91 57,405 66,48 13 13,00

5. 127 M SCHLICHER, CARSTEN CKR / TM 15 14:44,670 64,70 57,835 65,98 10 12,00

6. 7 M Schott, David 7 6:43,098 66,27 56,517 67,52 4 11,00

7. 111 M NEU, ANDREAS CKR / MAXTER 1 8:06,671 7,84 8:06,671 7,84 1 10,00

Schnellste Runde: 7 D. Schott 56,517 in Runde 4



Am Start: 15                          Gewertet: 15                            Nicht Gewertet: 0
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Rennleiter:.............................Zeitnahme:.............................................Ausgang:

DSW Kart Cup 2015
29. März 2015 RMC Rassweiler im DMV

KZ2 - KZ-M

Ergebnis Finale
/ Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung

Organisation: Scherer M. Rennleiter: Tropp R. Rennsekretariat: Scherer H.

VORBEHALTLICH DER TECHNISCHEN ÜBERPRÜFUNG UND EINSPRÜCHE

Gesamt Schnellste in

Pos StNr Kl. Name / Sponsor Fahrzeug Runden Zeit km/H Zeit km/H Rd

1. 67 KZ2 Boller, Kai 15 14:22,076 66,40 57,022 66,92 3

2. 6 KZ2 NERMERICH, PIERRE CRG / MAXTER 15 14:33,063 65,56 57,661 66,18 14

3. 25 KZ2 TABAKOVIC, JUSTIN
RONNY

MACH / TM 15 14:38,692 65,14 57,338 66,55 10

4. 5 KZ2 SCHULZ, TIMO CKR / TM 15 14:39,502 65,08 57,157 66,76 11

5. 157 M STEIGERWALD,
ALEXANDER

MARANELLO / TM 15 14:48,031 64,46 58,276 65,48 9

6. 7 M Schott, David 15 14:51,645 64,20 57,743 66,09 10

7. 310 KZ2 GERHARDT, THIEMO CRG / TM 15 14:54,965 63,96 58,759 64,94 10

8. 33 M MARCKERT, DENNIS GILLARD / MODENA 15 14:59,676 63,62 59,074 64,60 13

9. 111 M NEU, ANDREAS CKR / MAXTER 15 15:04,907 63,26 58,999 64,68 15

10. 164 M Steck, Joachim 15 15:05,817 63,19 58,227 65,54 10

11. 117 KZ2 KUEHN, PATRIC BIREL / TM 15 15:06,545 63,14 57,955 65,84 10

12. 127 M SCHLICHER, CARSTEN CKR / TM 14 14:22,970 61,91 59,159 64,50 7

13. 8 KZ2 MAURER, MARC CKR / TM 6 5:55,876 64,34 58,156 65,62 5

14. 76 M MANDEL, DANIEL MACH1 / MODENA 4 4:02,207 63,02 59,182 64,48 4

15. 201 KZ2 RAPP, PATRICK CRG / MAXTER 4 4:45,934 53,38 59,979 63,62 3

Schnellste Runde: 67 K. Boller 57,022 in Runde 3
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Rennleiter:.............................Zeitnahme:.............................................Ausgang:

DSW Kart Cup 2015
29. März 2015 RMC Rassweiler im DMV

KZ2 - KZ-M

Ergebnis Finale

/ Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung

Organisation: Scherer M. Rennleiter: Tropp R. Rennsekretariat: Scherer H.

VORBEHALTLICH DER TECHNISCHEN ÜBERPRÜFUNG UND EINSPRÜCHE

Gesamt Schnellste in

Pos StNr Kl. Name / Sponsor Fahrzeug Runden Zeit km/H Zeit km/H Rd Punkte

DSW KZ2
Am Start: 8                          Gewertet: 8                            Nicht Gewertet: 0

1. 67 KZ2 Boller, Kai 15 14:22,076 66,40 57,022 66,92 3 25,00

2. 6 KZ2 NERMERICH, PIERRE CRG / MAXTER 15 14:33,063 65,56 57,661 66,18 14 20,00

3. 25 KZ2 TABAKOVIC, JUSTIN
RONNY

MACH / TM 15 14:38,692 65,14 57,338 66,55 10 16,00

4. 5 KZ2 SCHULZ, TIMO CKR / TM 15 14:39,502 65,08 57,157 66,76 11 13,00

5. 310 KZ2 GERHARDT, THIEMO CRG / TM 15 14:54,965 63,96 58,759 64,94 10 12,00

6. 117 KZ2 KUEHN, PATRIC BIREL / TM 15 15:06,545 63,14 57,955 65,84 10 11,00

7. 8 KZ2 MAURER, MARC CKR / TM 6 5:55,876 64,34 58,156 65,62 5 10,00

8. 201 KZ2 RAPP, PATRICK CRG / MAXTER 4 4:45,934 53,38 59,979 63,62 3 9,00

Schnellste Runde: 67 K. Boller 57,022 in Runde 3

DSW KZ2-M
Am Start: 7                          Gewertet: 7                            Nicht Gewertet: 0

1. 157 M STEIGERWALD,
ALEXANDER

MARANELLO / TM 15 14:48,031 64,46 58,276 65,48 9 25,00

2. 7 M Schott, David 15 14:51,645 64,20 57,743 66,09 10 20,00

3. 33 M MARCKERT, DENNIS GILLARD / MODENA 15 14:59,676 63,62 59,074 64,60 13 16,00

4. 111 M NEU, ANDREAS CKR / MAXTER 15 15:04,907 63,26 58,999 64,68 15 13,00

5. 164 M Steck, Joachim 15 15:05,817 63,19 58,227 65,54 10 12,00

6. 127 M SCHLICHER, CARSTEN CKR / TM 14 14:22,970 61,91 59,159 64,50 7 11,00

7. 76 M MANDEL, DANIEL MACH1 / MODENA 4 4:02,207 63,02 59,182 64,48 4 10,00

Schnellste Runde: 7 D. Schott 57,743 in Runde 10
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Rennleiter:.............................Zeitnahme:.............................................Ausgang:

DSW Kart Cup 2015
29. März 2015 RMC Rassweiler im DMV

KZ2 - KZ-M

Ergebnis Tageswertung
/ Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung

Organisation: Scherer M. Rennleiter: Tropp R. Rennsekretariat: Scherer H.

VORBEHALTLICH DER TECHNISCHEN ÜBERPRÜFUNG UND EINSPRÜCHE

Pos StNr Kl./Nat. Name / Sponsor Fahrzeug Punkte 1 Punkte 2 Gesamtpunkte

DSW KZ2
1. 67 KZ2 Boller, Kai 25,00 25,00 50,00

2. 6 KZ2 NERMERICH, PIERRE CRG / MAXTER 20,00 20,00 40,00

3. 25 KZ2 TABAKOVIC, JUSTIN
RONNY

MACH / TM 16,00 16,00 32,00

4. 8 KZ2 MAURER, MARC CKR / TM 10,00 13,00 23,00

5. 5 KZ2 SCHULZ, TIMO CKR / TM 13,00 10,00 23,00

6. 310 KZ2 GERHARDT, THIEMO CRG / TM 12,00 11,00 23,00

7. 201 KZ2 RAPP, PATRICK CRG / MAXTER 9,00 12,00 21,00

8. 117 KZ2 KUEHN, PATRIC BIREL / TM 11,00 9,00 20,00

Schnellste Runde: 67 K. Boller 55,766 in Runde 28

DSW KZ2-M
1. 157 M STEIGERWALD,

ALEXANDER
MARANELLO / TM 25,00 25,00 50,00

2. 33 M MARCKERT, DENNIS GILLARD / MODENA 16,00 16,00 32,00

3. 7 M Schott, David 20,00 11,00 31,00

4. 76 M MANDEL, DANIEL MACH1 / MODENA 10,00 20,00 30,00

5. 164 M Steck, Joachim 12,00 13,00 25,00

6. 127 M SCHLICHER, CARSTEN CKR / TM 11,00 12,00 23,00

7. 111 M NEU, ANDREAS CKR / MAXTER 13,00 10,00 23,00

Schnellste Runde: 7 D. Schott 56,517 in Runde 19


